

1) 수익사업 세입·세출 총괄

(단위 : 천원)

세 입						세 출					
관	항	목	2017년	2018년	증감	관	항	목	2017년	2018년	증감
총 계			25,262,000	24,260,000	-4.0%	총 계			25,262,000	24,260,000	-4.0%
재산수입			24,336,000	24,240,000	-0.4%	사무비			1,750,000	2,660,000	52.0%
	기본재산수입		24,336,000	24,240,000	-0.4%		운영비		1,750,000	2,660,000	52.0%
		임대료수입	23,400,000	23,400,000	0.0%			수용비 및 수수료	500,000	320,000	-36.0%
		배당 및 이자수입	936,000	840,000	-10.3%				-	-	
이월금			925,000	-	-100.0%			제세공과금	1,250,000	2,340,000	87.2%
	이월금		925,000	-	-100.0%				-	-	
		전년도이월금	925,000	-	-100.0%	전출금			23,512,000	21,600,000	-8.1%
잡수입			1,000	20,000	1900.0%		전출금		23,512,000	21,600,000	-8.1%
	잡수입		1,000	20,000	1900.0%			법인전출금	23,512,000	21,600,000	-8.1%
		기타예금이자수입	1,000	20,000	1900.0%				-	-	
		잡수입	-	-							